SANTA CASA DE MISERICÓRDIADE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNP). 72.189.582/0001-07
OFÍCIO SCMT 34/2021

IlustrissimoSenhor
Fabio Villa Nova

Câmara Municipal de Tatuí
Vereador

Assunto: Resposta Requerimento n.392

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no
Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/IMJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato,

representada pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria,
informar que as informações solicitadas encontram-se disponíveis no resultado da auditoria
da CEI n. 3.117/2019 desta Câmera Municipal, podendo o nobre vereador caso deseje,
realizar a consulta in loco, na contabilidade e demais setores desta entidade para

averiguação, devendo agendar data e horário para sua análise.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatuí/SP, 31 de Março de 2021.

Pusvaveaant : Mubez
SANTA CASA DE MISERICÓRIIADE/TATUÍ

Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva
Interventora — Dec. Mun. nº 20.857

Rua Maneco Pereira, 299 - Fone: (PABX) 15. 3259-3114 - CEP 18.270-400- Tatui/sP
Instituição Filantrópica, Declarada de Utilidade Pública pelo DecretoFederal nº 63.757de 10 de dezembro de 1968.